
Plaats: Restaurant: Website: Bijzonderheden:

Ansen Restaurant De Huiskamer www.dehuiskamer.com Afhalen (drive thru) + bezorgen 10 km (donderdag t/m zondag)

De Wijk Restaurant Mulino www.restaurant-mulino.nl Afhalen en bezorgen (dagelijks)

De Wijk PP's Mangerie www.ppmangerie.nl Bezorgen (vrijdag t/m zondag)

Echten English Tea Room Tea Time www.teatime.nl Afhalen (woensdag t/m zondag)

Echten Restaurant/ Steakhouse Boschzicht www.boschzicht.nl Afhalen (dagelijks)

Echten Vakantiepark Westerbergen www.westerbergen.nl Afhalen (dagelijks)

Fluitenberg De Schildhoeve Buitengewoon www.facebook.com/deschildhoeve Afhalen (zaterdag en zondag)  

Hoogeveen Eetcafé de Beurs www.debeurshoogeveen.nl Afhalen en bezorgen (woensdag t/m zaterdag)

Hoogeveen Paviljoen Nijstad www.paviljoennijstad.nl Afhalen (drive in) (donderdag t/m zondag)

Hoogeveen Schippershuus www.schippershuus.nl Afhalen (dagelijks)

Hoogeveen Van Hollandsche Bodem www.hollandschebodem.nl Afhalen (dinsdag t/m zondag) en bezorgen (in Hoogeveen)

Hoogeveen YUME sushi en grill www.yumehoogeveen.nl Afhalen (dagelijks)

Hollandscheveld Gasterij de Eikenhof www.gasterijdeeikenhof.nl Afhalen (vrijdag t/m zondag)

Koekange Eetcafé de Brouwmeester www.debrouwmeester.nl Afhalen (donderdag t/m zondag - vanaf 29 oktober)

Koekange Pitch en Putt www.pitchenputtkoekange.nl/ Afhalen (dagelijks)

Meppel De Bourgondiër www.bourgondiermeppel.nl/ Afhalen (dinsdag t/m zondag)

Meppel Restaurant Sukade www.restaurantsukade.nl Afhalen (woensdag t/m zondag)

Meppel Sakura Mura www.sakuramura.nl Afhalen en bezorgen (dagelijks)

Meppel Sardinia www.sardiniameppel.nl Afhalen en bezorgen (dagelijks)

Meppel Ton Nam Thai www.tonnamthai.nl Afhalen (dinsdag t/m zondag)

Ruinen Bestaria Ruinen www.bestariaruinen.nl Afhalen (dinsdag t/m zondag)

Ruinen Brasserie Vrouwe Swedera (De Stobbe) www.stobbe.nl Afhalen (dagelijks)

Ruinen Café Hees/Brinkzicht www.facebook.com/brinkzicht Afhalen (zaterdag t/m dinsdag)

Ruinen De Burgemeester www.deburgemeesterruinen.nl Afhalen en bezorgen (dinsdag t/m zondag)

Ruinen Hotel Kuik www.hotelkuik.nl Afhalen (dagelijks) en bezorgen (in overleg)

Ruinen t Wapen van Ruinen www.hetwapenvanruinen.nl Afhalen en bezorgen (vrijdag t/m zondag)

Ruinerwold A & A Food www.aenafood.nl Afhalen (vrijdag t/m zondag)

Ruinerwold Cafetaria 't Wold www.cafecafetariatwold.nl Afhalen (dinsdag t/m zondag)

Ruinerwold Eetcafe De Kastelein www.dekastelein.nl Afhalen (dagelijks) en bezorgen (vrijdag t/m zondag)

Ruinerwold Eetcafé De Klok www.uitgaanscentrumdeklok.nl Afhalen (donderdag t/m zondag)

Veeningen Café Restaurtant Poortman www.cafe-restaurantpoortman.nl Afhalen (zaterdag en zondag) en live cooking thuis

Zuidwolde Cafetaris-Eethuis Het Busstation www.hetbusstation.nl Afhalen (woensdag t/m maandag)

Zuidwolde Cafetaria De Falieberg www.cafetariadefalieberg.nl Afhalen (dinsdag t/m zondag)

Zuidwolde Cafetaria Den Kaat www.cafezalencentrumdenkaat.nl Afhalen (dinsdag t/m zondag)

Zuidwolde Chinees Indisch Restaurant Tong Fang www.chineeszuidwolde.nl Afhalen (woensdag t/m maandag)

Zuidwolde Grillroom Yusuf www.grillroomyusuf.nl Afhalen en bezorgen (dinsdag t/m zondag)

Zuidwolde Kabouterwoud www.hetkabouterwoud.nl Afhalen en bezorgen (vrijdag t/m zondag)

Zuidwolde Petit Mangerie www.petitemangerie.nl Afhalen (dinsdag t/m zaterdag) en bezorgen (maandag t/m zaterdag)

Zuidwolde Plattelandsrestaurant Op de Deel www.plattelandsrestaurant.nl Afhalen en bezorgen (vrijdag t/m dinsdag)

Zuidwolde Zuiderhof www.cafe-zuiderhof.nl Afhalen (dagelijks)

Zuidwolde Zuudwoldiger Huuskamer www.zuudwoldigerhuuskamer.nl Afhalen (dinsdag t/m zondag)
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